
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. oceny przydatności i likwidacji składników majątkowych 

na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 oraz art. 31 i 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 i ust.3 pkt.4 oraz ust.5, ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje stałą Komisję ds. oceny przydatności i likwidacji składników majątku gminy w Urzędzie 
Gminy Białe Błota w składzie: 

1. Przewodniczący- Ryszard Gołąb 

2. Zastępca- Łukasz Czyżewski 

3. Członek- Małgorzata Mackiewicz 

4. Członek- Aleksandra Bartosz 

5. Członek- Jacek Kot 

§ 2. Do zadań komisji należy wykonywanie obowiązków zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności: 

1) opiniowanie wniosków w sprawie uznania składnika majątku za zbędny lub zużyty; 

2) określanie sposobu zagospodarowania zbędnego lub zużytego składnika majątku; 

3) przedstawienie propozycji zagospodarowania składnika majątku Wójtowi lub osobie przez niego 
upoważnionej; 

4) wykonanie decyzji Wójta lub osoby przez niego upoważnionej, dotyczącej sposobu zagospodarowania 
składników majątkowych; 

5) przeprowadzenie likwidacji składnika majątku, w przypadku zakwalifikowania go do likwidacji; 

6) sporządzanie protokołów z wykonanych czynności. 

§ 3. Komisja wykonuje powierzone obowiązki w składzie minimum trzyosobowym, w tym przewodniczący 
lub zastępca przewodniczącego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Białe Błota. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej Komisji ds. oceny przydatności 
i likwidacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9106B8FA-FF7C-4352-8A72-74BBDB309C81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


